
新型コロナウイルス感染症の発生についてのお知らせ（令和４年 5 月 23 日） 

 

２０２２年５月２３日時点、新型コロナウィルス感染症に罹患している職員は

１名です。 

なお、引き続き感染対策に留意し、入院・外来診療は通常通り行っています。 

皆様には、ご心配ご迷惑をおかけしますが、何卒よろしくお願い申し上げま

す。 

 

 

                         令和 4 年 5 月 23 日 

                           院⾧ 黄野博勝 

 

 

 

 

 



新型コロナウイルス感染症の発生についてのお知らせ（令和４年 5 月 18 日） 

2022 年 5 月 18 日現在、新型コロナウィルス感染症に罹患されている 

患者さんおよび職員はおりません。 

 

引き続き、感染対策に留意し、入院および外来診療を行ってまいります。 

今後とも安心してご来院賜りますようお願い申し上げます。 

  

                         令和 4 年 5 月 20 日 

                           院⾧ 黄野博勝 

 


